



DGPAC
 Dirección General de Procesos
 Para la Adjudicación de Contratos
 del Poder Ejecutivo del Estado de
 Morelos

PEDIDO
 Referencia: UPAC

Clave: UPAC

Revisión: 5

Anexo: 1 Pag. 1 de 2

PROVEEDOR: 3009 - OMAR SANDOVAL SEGURA		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LÁZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DÍAS		TIEMPO DE ENTREGA: 40 DÍAS HÁBILES.
REQUISICION No. 13-12-0003-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 13-12-0003-22	PEDIDO NUM. PE-120013-1/2022	FECHA DE ADJUDICACION 30/12/2022	HOJA NUM. 1 DE 2

Dependencia	<u>SECRETARÍA DE DESARROLLO SUSTENTABLE</u>	CLAVE	<u>13</u>
Unidad Administrativa	<u>DIRECCIÓN GENERAL DE PROYECTOS Y GESTIÓN ADMINISTRATIVA</u>	CLAVE	<u>12</u>
Partida Presupuestal	<u>MULTIPARTIDA</u>	CLAVE	<u>5151,5641,5112,5211,5191,5231</u>
Proyecto	<u>ADQUISICIÓN DE HARDWARE, MOBILIARIO DE OFICINA E INFRAESTRUCTURA PARA LA RED DE VOZ Y DATOS DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO SUSTENTABLE.</u>	NÚMERO	<u>130025</u>

RENLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	RELOJ CONTROL DE ASISTENCIA RELOJ CONTROL DE ASISTENCIA 15000 ROSTROS, 2000 HUELLAS CHECADAS EN INTERNET MODELO MB360ID	PIEZA	2	\$ 6,336.20	\$ 12,672.40
2	SOPORTE DE TV SOPORTE MVIL CON RUEDAS NORTH BAYOU AVA 1500-60 1P DE PISO PARA TV MONITOR DE 32 A 65 COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$ 6,063.36	\$ 6,063.36
3	RACK RACK DE DOS POSTES ESTNDAR 19 45 UNIDADES, ACERO MODELO EIRL5545	PIEZA	1	\$ 4,330.59	\$ 4,330.59
4	GABINETE DE 09 UR PARA MONTAJE EN PARED GABINETE MONTAJE PARED CUERPO FIJO, RACK 19 IN DE 9 UNIDADES	PIEZA	1	\$ 8,597.84	\$ 8,597.84
5	ORGANIZADOR VERTICAL ORGANIZADOR VERTICAL WMPV45E DOBLE PARA RACK ABIERTO DE 45 UNIDADES	PIEZA	1	\$ 9,788.79	\$ 9,788.79
6	CAMARA TRAMPA CMARA 20 MP 1080P IP66 IMPERMEABLE CON VISIN NOCTURNA CLARA Y TRES SENSORES DE MOVIMIENTO INFRARROJOS PASIVOS PARA CAZA SCOUTING CONTROL DE RANGO DE INVESTIGACIN DE VIDA SILVESTRE Y VIGILANCIA DE SEGURIDAD EN EL HOGAR	PIEZA	4	\$ 5,165.94	\$ 20,663.76
7	PANTALLA INFLABLE PANTALLA DE PELCULA INFLABLE AL AIRE LIBRE, PROYECTOR BLOW UP MEGA PANTALLA PARA FIESTAS DE CINE PISCINA DE PATIO TRASERO PANTALLA DE PELCULA INFLABLE CON SOPLADOR DE AIRE Y BOLSA DE TRANSPORTE PROYECCIN FRONTAL Y TRASERA 25 PIES CON SOPLADOR DIMENSIONES 50.8 X 45.47 CM 16.33 KG	PIEZA	1	\$ 10,200.00	\$ 10,200.00
8	PANTALLA PARA PROYECTOR PANTALLA PARA PROYECTOR CON TRIPIE 100 PULGADAS HD 16:9 ALTA DEFINICIN RETRACTIL MODELO TRIPOD SCREEN 100 FORMAT 16:9	PIEZA	1	\$ 4,136.63	\$ 4,136.63
9	PROYECTOR PROYECTOR CON BOCINAS BENQ MH560 DLP 1080P 1920X1080 3800 LUMENES, MODELO MH560 110V / 240V PUERTOS E INTERFACES CANTIDAD DE PUERTOS USB 2.0 1 USB 2.0 TYPE- B PORTS QUANTITY 1 PC D SUB SI ENTRADA DE S VIDEO 1 ENTRADA DE VIDEO COMPUESTO 1 ENTRADA DE CA SI ENTRADA DE AUDIO PARA PC SI PUERTO DVI NO TIPO DE CONECTOR HDMI DE TAMAÑO COMPLETO NUMERO DE PUERTOS HDMI 2 TIPO DE SERIE DE INTERFAZ RS232 SALIDA DE AUDIO PARA PC SI CANTIDAD DE PUERTOS VGA D SUB 1 MULTIMEDIA ALTAVOCES INCORPORADOS SI POTENCIA ESTIMADA RMS 10 W NUMERO DE ALTAVOCES INCORPORADOS 1 PESO Y DIMENSIONES ALTURA 120MM PROFUNDIDAD 221 MM PESO 2.3 KG ANCHO 296MM	PIEZA	1	\$ 21,968.33	\$ 21,968.33
10	COMPUTADORA DE ESCRITORIO BASICA 1200 INTEL I3 10105 3.7 GHZ/4C/8T/GPU 10 A 1200 DDR4 (3200) SR H510M H GIGABYTE DDR4 4GB 2666MHZ PC -21300 ADATA SSD 240 GB SATA 6GB S ADATA SU630 RETAIL GAB PERFORMANCE MEDIA TORRE ATX ACETECK DWW W 24XCD48X IHAS124-14 FU LITEON LED HD HDMI VGA HACER AOPEN 20CH1Q BI KIT TEC MOUSE PTICO USB ALAMBR MANHA LICENCIA ORIGINAL VERSIN HOME	PIEZA	12	\$ 13,989.32	\$ 167,871.84
11	CPU BASICO PARA VIDEOCONFERENCIA CPU HP280G3/INTEL 138100/4GB/1TB/WIN10 PRO + TECLADO Y MOUSE	PIEZA	1	\$ 14,211.20	\$ 14,211.20
12	PUNTO DE ACCESO LITE UBIQUITE UNIFI 6 LITE PUNTO DE ACCESO PUNTO DE ACCESO WI-FI 6 DOBLE BANDA 5GHZ Y 2.4 GHZ PUNTO DE ACCESO INALMBRICO COMPACTO REQUIERE ADAPTADOR POE BLANCO WI-FI 6 DE ALTA EFICIENCIA 2X2 BANDA DE 5GHZ 2X2 MUMIMO Y OFDMA CON VELOCIDAD DE RADIO DE 1.2 GBPS BANDA	PIEZA	5	\$ 4,328.01	\$ 21,640.05

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANGELICA ARACELI ANTONIO HERRERA SUBDIRECTORA DE COMPRAS	Vo. B. ANGEL ALEMÁN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICIÓN DE BIENES	AUTORIZO MARIA DEL PILAR TOLEDO BUSTAMANTE DIRECTORA DE CONCURSOS
--	--	---



PROVEEDOR: 3009 - OMAR SANDOVAL SEGURA		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN, CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LÁZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DÍAS	TIEMPO DE ENTREGA: 40 DÍAS HÁBILES.	
REQUISICIÓN No. 13-12-0003-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 13-12-0003-22	PEDIDO NUM. PE-120013-1/2022	FECHA DE ADJUDICACION 30/12/2022	HOJA NUM. 2 DE 2

Dependencia	SECRETARÍA DE DESARROLLO SUSTENTABLE	CLAVE	13
Unidad Administrativa	DIRECCIÓN GENERAL DE PROYECTOS Y GESTIÓN ADMINISTRATIVA	CLAVE	12
Partida Presupuestal	MULTIPARTIDA	CLAVE	5151,5641,5112,5211,5191,5231
Proyecto	ADQUISICIÓN DE HARDWARE, MOBILIARIO DE OFICINA E INFRAESTRUCTURA PARA LA RED DE VOZ Y DATOS DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO SUSTENTABLE.	NÚMERO	130025

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	DE 2.4 GHZ 2X2 MIMOCON VELOCIDAD DE RADIO DE 300 MBPS GIGABIT ETHERNET ALIMENTADO CON POE 802 3 AF COMPATIBLE CON CUBIERTAS UAP NANO HD Y SOPORTE DE MONTAJE EMPOTRADO	PIEZA	2	\$ 6,804.30	\$ 13,608.60
14	PUNTO DE ACCESO PRO UBIQUITI NETWORKS UNIFI 802.11 AC DUAL RADIO PRO ACCESS POINT UAP-AC PRO	PIEZA	10	\$ 3,298.50	\$ 32,985.00
15	CAMARA WEB LOGITECH C920S HD PRO WEBCAM CON TAPA DE PRIVACIDAD, VIDEOCONFERENCIAS 1080P FULL HD SONIDO ESTREO CORRECCIN DE ILUMINACION SKYPE/GOOGLE HANGOUTS/ FASE TIME PC/MAC/ANDROID/CHROMEBOOK NEGRA	PIEZA	1	\$ 3,360.77	\$ 3,360.77
16	CÁMARA WEB LOGITECH C922 PRO STREAM CMARA WEB PARA STREAMING PROFESIONAL CON SUPERRAPIDO HD 720 P A 60FPS TRPODE INCLUIDO Y LICENCIA GRATUITA DE 3 MESES PARA XSPLIT NEGRO	PIEZA	2	\$ 29,477.25	\$ 58,954.50
17	COMPUTADORA PORTATIL ESTANDAR HP 15 1135G7 8GB 256SSD 14 HD W11H	PIEZA	1	\$ 21,318.09	\$ 21,318.09
18	SWITCH 24 PUERTOS HP J9773 61001 2530 -24G POE + SWITCH INCLUYE 24 PUERTOS RJ45 10/100/1000 BASE T AUTO CENSADO POWER OVER ETHERNET PLUS POE + Y CUATRO PUERTOS SMALL FORM FACTOR PLUGGABLE SFP POE + SUMINISTROS HASTA 30 VATIOS POR DISPOSITIVO 190 W TOTAL	PIEZA	2	\$ 11,745.27	\$ 23,490.54
				IMPORTE	\$ 455,862.29
				IVA	\$ 72,937.95
				TOTAL	\$ 528,800.24

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANGELICA ARACELI ANTONIO HERRERA SUBDIRECTORA DE COMPRAS	Vo. Ba. ANGEL ALEMÁN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ MARÍA DEL PILAR TOLEDO BUSTAMANTE DIRECTORA DE CONCURSOS
--	---	---

